_ baumeister |

Entdecken Sie unser gesamtes Werkstatt-Sortiment!

Omkpoiime 0n8 cebsa eecb accopmumeHm Haweli Macmepckoli!

baumeilster

Aufbauanleitung

Wichtig! Fir spateres Nachschlagen aufbewahren- sorgfaltig lesen.

Uncmpykuus no cbopke

BaxcHo! BHumamensHo npoyumatime uHCmMpyKuuo
U coxpaHume 0515 0anbHeliwe20 UCnonb308aHUS.

model: BTC-008A

EAN 4250627223214 (Art. 44048)
EAN 4250627237556 (Art. 237556)

ElandBellmport Ltd.
220080, Minsk, Budslauskaya str. 23/1
info@elandbel.by

Onlinediscount24 eSales GmbH eu: ondis24.com

by: eland.by

Altenberger Str. 64
01744 Dippoldiswalde, Germany

Werkbank mit 15 Schubladen 160 x 60 x 85 (H) cm

workbench with 15 doors 170 x 60 x 85 (H) cm
model: BTC-008A

EAN 4250627223214 (Art. 44048)
EAN 4250627237556 (Art. 237556)

Bepcmak ¢ 15 aujukamu 160 x 60 x 85 (H) cm

Always available online at www.ondis24.com.

ElandBellmport Lid.
220080, Minsk, Budslauskaya str. 23/1
info@elandbel.by

Onlinediscount24 eSales GmbH
Altenberger Str. 64
01744 Dippoldiswalde, Germany

eu: ondis24.com
by: eland.by

Copyright © Onlinediscount24 eSales GmbH. Alle Rechte sind vorbehalten. Alle Texte, Bilder, Grafiken und sonstige Dateien unterliegen dem Urheberrecht und anderen Gesetzen
zum Schutz geistigen Eigentums. Sie dirfen weder fir Handelszwecke oder zur Weitergabe kopiert, noch verandert und auf anderen Internetseiten verwendet werden.

Copyright © Onlinediscount24 eSales GmbH. Alle Rechte sind vorbehalten. Alle Texte, Bilder, Grafiken und sonstige Dateien unterliegen dem Urheberrecht und anderen Gesetzen
zum Schutz geistigen Eigentums. Sie durfen weder fir Handelszwecke oder zur Weitergabe kopiert, noch verandert und auf anderen Internetseiten verwendet werden.



Sicherheitshinweise

UHpopmayus o besonacHocmu

Lesen Sie die Bedienungsanleitung vor Inbetriebnahme sorgfaltig durch und bewahren Sie diese fir
spateres Nachschlagen auf. Uberpriifen Sie den Artikel vor jedem Gebrauch auf Beschiddigungen.
Achten Sie auf einen festen und geraden Untergrund. Nur fiur den Hausgebrauch und nicht fir
schwere oder rotierende Maschinen geeignet. Achtung! Hervorstehende Werkstiicke konnen zum
Kippen fahren. Die angegebene Belastbarkeit kann nur gewahrleistet werden, wenn die maximale
Arbeitshohe von 85 cm eingehalten wird. Die Werkbank muss mit den passenden Schrauben und
dem Zubehor an die Wand befestigt werden.

BHumamensHo npoyuma’dime UHCMPYKUUo nepeo 3kcnayamavuel u30eausi u coxpaHume ee 015 0anbHelwe20 UCnob308aHUS.
[Meped kaxdbIM ucnonb308aHUEM nposepslime mebens HAG HAnu4ue nogpexodeHull. Yoeoumecs, 4mo nogepxHocms meepoas u
posHasi. Tonbko 015 6bIM0OB020 NPUMEHEHUS U He No0xo0um 071 MSKeno20 unu epawarue2ocs o06opydosaHus OnacHocme!
Beicmynarowjue demanu mMo2ym npusecmu K onpoKudel8anuro! YkasaHHas epy30n00beMHOCMb MOXem 6biMe 2apaHMuUpo8aHa
monbko npu cobnodeHuu MakcumaneHoli seicomsl 85 cm. Bepcmak domweH 6bimb npukpenseH K cmeHe ¢ NOMOUWbH
coomeemcmeyrouux s8uHmos u drobenedl.

Reinigung & Pflege

Yucmka u yxo0

Verwenden Sie ausschliel8lich haushaltsiibliche Reinigungsmittel oder eine milde Seifenlauge (keine
Scheuermittel). Prifen Sie zur Sicherheit |hr bevorzugtes Reinigungsmitel vor der ersten
Anwendung an einer nicht sichtbaren Stelle. Die Oberflaiche mit einem weichen, feuchten Tuch
reinigen. Schmutz nicht trocken wegwischen, da dabei Kratzspuren auf der Metall-Oberflache
entstehen kénnen.

Ucnonb3ylime monsko 06biyHbIE ObIMO8bIe Motowue cpedcmaa unu caabsil pacmaeop codsl (He ucnons3ylime Mowujue cpedcmad).
Moxanyticma, npomecmupyiime npednodumaemoe qucmsuee cpedcmseo Ha HE3AMEMHOM yYacmke, npexe Yem Ucnonb308ams
e20.Oyuwatime nogepxHoOCmMe Ms2KoUl 8/1aXHOU MKaHbH0. He nodsepaatime cyxol yucmke,4ymobsbi u3bexams 4apanuH.

Benotigte Werkzeuge

Heobxooumbili uHcmpymeHm

- Hammer
- MOJIOMOK

- 300g Gummihammer
- 300 2 pe3uHoseblli MOTOMOK

- Zollstock
- CknadHoe npasuno

- Schraubendreher

- Omeepmka

- Steck- oder Ratschenschlissel
- Topyesoli unu mpew,0moYHsIl K4

- Akkuschrauber

- AKKyMy/ZISmopHas omeepmka

EAN 4250627223214 (Art. 44048)

2 © Ondis24 EAN 4250627237556 (Art. 237556)

Der Hersteller behalt sich das Recht vor, einzureichenanderungen an der Konstruktion,dem Design und
der Ausstattung der Produkte. Die Bilder in der Anleitung kdnnen von den tatsachlichen Knoten
abweichenund die Inschriften auf dem Produkt.

MMpouzsodumens ocmasngem 3a coboli npaso Ha 8HeceHue U3MeHeHUl 8 KOHCMPYKUu, OU3aliH U KoMnaekmauur u3oenud.
M306paxceHus 8 UHCMPYKUUU MO2Ym 0MaUYamsCs 0m peasbHbix Y3108 U Hadnuceli Ha u3denuu.



Einbau und Bedienung

MoHmax u 3kcnayamayus 31eMeHmos U3 0pesecHbix Mamepuasnos

Montagehinweise

UHCmpyKkuuu no npumeHeHur

Schranke und Werkbanke sind fir die Verwendung und Lagerung in geschlossenen Raumen von
Werkstatten, Werkstatten, Garagen usw. bestimmt. Die Werkbankplatte und andere Werkbankteile aus
Holz sollten in Innenraumen bei einer Lufttemperatur zwischen 10 °Cund 30 °Cund einer relativen
Luftfeuchtigkeit zwischen 40 % und 60 % betrieben werdenVor dem Zusammenbau von
Arbeitsplatten und Holzwerkstoffteilen, insbesondere bei Temperaturschwankungen, mussen diese
eine Woche lang unter Betriebsbedingungen gelagert werden.Werkbanke mit Holzwerkstoffen durfen
nicht in der Nahe von Heizungen oder Heizkdrpern im Umkreis von 1,5 Metern verwendet werden und
auch keinen plotzlichen Temperaturschwankungen ausgesetzt werden. Verformungen und Risse sind
nichtzulassig.

LlIkagbl u cmonbl-8epcmaxku NPedHA3Ha4yeHbl 0715 IKCNAYAMAuyuU U XpaHeHUs 8 3aKpblmblX NOMEWEHUSX MACMEPCKUX, UEX08bIX
nomeweHusx, eapaxax u m.0. CmonewHuuy 8epcmaka u Opyeue e20 371eMeHMbl U3 OpesecHbiXx Mamepuanos ciedyem
3Kcnyamuposame 8 nomeweHuu ¢ memnepamypoli 8030yxa om 10 °Cado 30 °Cu npu omHocumensHol enaxHocmu om 40 % do
60%.

lleped MOHMAXOM CMoAeWHUUbLI U 31EMEHMO8 U3 OpesecHsIX Mamepuanos, 0C0beHHo 8 nepuod nepenada memnepamyp,
00/#Ha 6bimb Npou3sedeHa Ux 8bI0EPHKA 8 yCI08USX IKCNIyamayuu 8 meyeHue 1Hedenu.

Mpu 3kcnayamayuu 8epcmakos ¢ 37eMeHmamu U3 OpesecHbIX Mamepuanos He donyckaemcs 6/U30Cmb HA2pesamesbHbixX
npubopos u 6amapeli omonneHus Ha paccmosiHuu MeHee 1,5 M, a makxe peskue konebaHuss memnepamypel. [losieneHue
degpopmayuu u mpeuwuH He donyckaemcs.

Transport und Aufbewahrung

Priifen Sie vor dem Zusammenbau, ob alle Teile unbeschadigt sind. Sollte das nicht der Fall sein,
informieren Sie uns bitte. Fihren Sie die Montage planmaRig laut Montageanleitung durch.
Vollenden Sie jeden Schritt, bevor Sie den nachsten beginnen. Aus produktionstechnischen
Grinden kénnen scharfe Kanten entstehen. Tragen Sie wahrend der Montage deshalb geeignete
Handschuhe.

Wir empfehlen, die Montage zu zweit auszufiihren. Fiihren Sie den Zusammenbau auf einer ebenen
Flache durch und legen Sie eine Decke unter, um Kratzer zu vermeiden. Ziehen Sie bei der Montage
erst alle Schrauben lose an und zum Schluss noch einmal alle Schrauben kraftig nach. Vorsicht
Kleinteile! Verschluckungsgefahr fir Kleinkinder.

Alle MaRBangaben sind Circa Angaben und beziehen sich auf maximale AuRenmaRe des Artikels.
Sollten Sie genauere Angaben bendtigen, wenden Sie sich bitte an unseren Support.

Moxanyticma, npogepbme 8ce 0emanu Ha omMcymcmaue HeEKOMNAeKmMHoCcmu U nospexoeHull neped cbopkol eepcmaka. Ecau
3Mo He Mak,NPoCcUM HeMeODIeHHO c8a3ambcs ¢ Hamu. Cobepume u3desnue mo4YyHo Mak, Kak NOKAa3aHo 8 UHCMpPyKuuUU. 3asepuiume
Kaxbili 3man, npexde yem npucmyname Kk cnedyrowiemy. 1o npouzsod0cmeeHHbIM NPUYUHAM HEKOMOpble 0emasnu Mo2ym
umems ocmpele Kpas.llosmomy, noxanylicma,ucnons3yiime no0xodsujue nepyamsu 80 8pems CoopKu.

Mbi pekomeHOyeM, 4mobel cOOpKOU 3aHUMANUCL KAK MUHUMYM 08a Yyesnoseka. Cobupalime Ha yucmol u posHol nogepxHocmu u
nodcmenume odesno, ¥mobesl uzbexams yapanux. lpu cbopke cHa4vana cnabo 3amsHuUMmMe 8UHMel, U 8 KaYecmae nocaeoHe20
waza,nosIHoCMek 3amsaHume ece suHmMsl. OcmopoxHo! OnacHocme yoyuibs - menkue 0emanu! bepeub om demeti!

Bce pasmepel 581510mcs npubau3uMensHsIMU U 0MHOCSIMCS K MAKCUMA/bHBIM BHEWHUM pazmepam uzdenus. Ecau Bam HymwHa
00N0NHUMENLHAS UHPOPMALUS, NOXAAYTCMA, c8IHUMeECs C Hawel cyxbol no0depHKu.

Spezifikationen

TpaHcnopmuposaHue u XxpaHeHue

Schranke und Werkbanke werden mit allen Transportmitteln in gedeckten Fahrzeugen unter Beachtung der fur
das jeweilige Transportmittel geltenden Guterbeforderungsvorschriften befordert.Werkbanke missen bei
Temperaturen von minus 30 °Cbis plus 50 °Cund einer Luftfeuchtigkeit von hochstens 80 % transportiert und
gelagert werden, mit Ausnahme von Werkbankplatten und anderen Elementen aus Holzwerkstoffen, die in
Raumen mit einer Lufttemperatur von 10 °C bis 30 °C und einer relativen Luftfeuchtigkeit von 40 % bis 60 %
gelagert werden mussen.Bauteile aus Holzwerkstoffen miissen unter den Bedingungen transportiert und
gelagert werden, die in den Normen flr diese Werkstoffe oder im produktspezifischen Datenblatt angegeben
sind.Bei der Lagerung von Werkbanken mit Holzwerkstoffen durfen der Abstand zu Heizungen und Heizkorpern
1,5 m nicht unterschreiten und sie durfen keinen plotzlichen Temperaturschwankungen ausgesetzt werden.
Verformungen und Risse sind unzuldssig.Die Aufstellung und Befestigung von Werkbanken in Fahrzeugen muss
die Verkehrssicherheit, den Rangierbetrieb, das Be- und Entladen sowie die Sicherheit der beforderten Guter
und des Fahrzeugs gewahrleisten.Die Lagerungsbedingungen fiir Werkbanke miissen gewahrleisten, dass die
Form der Werkbank unbeschadigt bleibt und dass wahrend der Lagerung keine mechanischen Beschadigungen

auftreten.

lMepeso3ky wkagoe u CmMo08-8epCmMaKos OCywecmensiom eceMu 8udaMu MpAHCNOPMA 8 KpbiMbiX MPAHCNOPMHbIX Cpedcmeax 8
coomsemcmauu ¢ npasusaMu Nepeso3oK 2py308, 0elicmsyouuMu Ha daHHOM 8Ude MpaHcnopma.

Bepcmaku 0o/m#HbI mpaHcnopmuposams U xpaHums npu memnepamype om muHyc 30 °C do naroc 50 °C u enaxHocmu He 6onee 80 %, kpome
CMoJIeWHULbI 8epCMAKA U Opy2ux e20 31eMeHMO08, U320M0o8/IEHHbIX U3 OPeBECHbIX MaMepuanos, Komopsle O0#HbI XPAHUMb 8 NOMEWEeHUSIX C
memnepamypoti 6o3dyxa om 10 °Cdo 30 °Cu omHocumensHoli naxHocmu om 40 % do 60 %.

dnemeHmbl U3 OpesecHbIx Mamepuanos ciedyem mpaHcnopmupo8ams U XpaHums 8 coOoOmeemcmsuu C Yca08UsSMU, YCMAHOBIEHHbIMU 8
CMaHdapmax Ha smu Mamepuansi 160 8 Nacnopme Ha KOHKpemHoe u3zdesnue.

Mpu xpaHeHUU 8epcMakos ¢ 31eMeHmamu U3 OpesecHsIX Mamepuanos He donyckaemcs 61u30cms HazpesamesnsHeix npubopos u bamapeli
o0monsieHus Ha paccmosiHuu MeHee 1,5 M,a make pe3skue konebaHus memnepamypel.[losieneHue depopmavuu U mpeuwsuH He 0onyckaemcs.
PasmeweHue u KpenneHue 8epcmako8 8 MPAHCNOPMHbIX Cpeicmeax 00/MxHbI obecnedums 6e30NacHOCMb 0BUXEHUS, Npou38o0Ccmeo
MaHespo8biX U N02Py304HO-pazepy304HbIX pabom,CoOXpaHHOCMb NePego3uUM020 2py3a U mpaHCNopmHo20 cpedcmsa.

Ycnosus xpaHeHusi U CKIGOUPOBAHUS 8epCmakos 00/HHbI 06ecneqyusams COXpaHHOCMb HOPMbI 8epCMAKA U UCKIOYUMb MEXaHU4Yeckue
nospexodeHus 80 8peMs XPAHEHUS.

TexHuyeckue xapakmepucmuku

Lange incm: 60 JlAuHa 6 cm: 60 O“;esar;tbegastbﬂrlﬁeit?
- . was epy30nodbeMHoCMe
Breite in cm: 170 WupuHa 8 cm: 170

. . . ¥ 1
H6éhe in cm: 85 Bsicoma 8 cm: 85 450&

* Melaminbeschichtete Holzarbeitsplatte o JlepessHHas CMonewHULa ¢ MenamuHo8sIM "}f;;;’;‘:;ﬁ’fe‘::('n‘:;';eﬂwe
32 mm stark NoKpbImuem MoawuHod 32 MM

» 15 kugelgefiihrte Schubladen ® 15 8bI06UHHbIX AUUKOE

« héhenverstellbare FiiRe o Pezynupyemsie N0 8bICOMe HOMKU

Belastbarkeit Schublade’

Ipy3onodvemHocms nosku™

 Jok
3 i\

g
-] & 1600-08 e at *gleichmaBig verteilt
s - Lk = * pasHomepHoe pacnpedeneHue
0408 | 28941 ol - 267 21 J o | 30s08
B [
TTT T T b 11
b - w
45 =t =—r— 3
o 2 -
TR R
AR 1 — 8
|49 — — il
o ||t —_ ¥
g
1 p sem——— S—
 S——=x —=xi; = =, 1
! 3
——
L _—y
p S ——== —_ 1
| B |
o
L wsu - e i -
B 1452 42 i i
|
L ==
A
|t

EAN 4250627223214 (Art. 44048)
EAN 4250627237556 (Art. 237556)

© Ondis24 3



Enthaltene Teile

Lemanu e komnaekme

10

i

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

4 © Ondis24

Bezeichnung
Parts

Seitenwand 1
bokosas naHesns 1

Seitenwand 2
bokosas naHesnb 2

Rickwand

3a0HA8 naHeslb
Fachboden

cmeniaxcHaa noJsika

Obere Mittelwand
BEPXHAA UeHmMpasbHas cmeHkKa
Untere Mittelwand 1

HUXHASA UeHmpasibHas cmeHKa 1

Untere Mittelwand 2

HUMHAA UeHMpaJibHasa CmeHKa 2

Schubladenblende

nepeoHss NAaHEsb 8bIOBUMHO20 AUUKA

Schubladenfront

BEPXHAA UeHMmMpasibHas naHesib

Schubladenrickwand
HUXHAA UeHmpasabHas nNaHesas

Schubladenseitenwand
60K08AS NAHE/b 8bIOBUXHO20 Awuka

Schubladenboden

0HO 8bIOBUMHO20 AUWUKA

Kleine Schubladenblende
nepeaHﬁﬂ naHesb MaaeHbK020 8bI0BUIHO20 Awuka

Kleine Schublade

ManeHbKuli 8b10BUMXHOU AUUK

Schubladenfiihrung

Hanpasnsgarwas 015 AWUKa

Schubladengriff

DYHYKQa 8bIOBUMHO20 AUUUKA

Justierful®

pezynupyemas HoxKa

Anbauwinkel
yeon MOHMAMHbIU

Melaminbeschichtete Holzarbeitsplatte
depeeﬂHHaﬂ cmosiewHuya ¢ MeJ1iaMuHo8bIM NoOKpbimuemM

Metrische Schraube (set inki. Mutter & Unterlegscheibe)
Mempuyeckuli suHm (8 komnaekme c 2atikoli u watibodi)
Metrische Schraube (set inki. Unterlegschreibe)
MempuyecKuli guHm (8 komnaekme ¢ watiboti)

Schneidschraube
CamoHapesarowuti suHm (wypyn)

MaRe in mm (HxBxT)

Dimension in mm (LxWxD)

770 x 467 x 65
770 x 467 x 65
1518 x 482 x 0,6
1523 x 464 x 37
522 x 144 x 30
462 x 462 x 30
462 x 462 x 30
457 x 139 x 15
438 x 125 x 17
438 x 125 x 19
428 x 126 x 10
442 x 429 x 22
457 x 69 x 15
439 x 431 x 55
35x460x9

44 x 198 x 22

@ 36
30x30x1,2
1600 x 600 x 32
M5x8

M5x6

5x16

EAN 4250627223214 (Art. 44048)
EAN 4250627237556 (Art. 237556)

Anzahl
Quantity

1

s |

30

15

214

60

48

Explosionszeichnung

TexHu4eckas unarocmpayus

srmall drawer detail

big drawer detail

EAN 4250627223214 (Art. 44048)
EAN 4250627237556 (Art. 237556)

© Ondis24 17



Enthaltene Teile

Ucnone3yemble oemanu

Fertig — ] ]
¢uHan " ]—\?" /—/’_’r’_/’: .,,1

Schubladenbauteile /

0emanu 8bI08UMHbIX SUUKOE

Ziehen Sie zum Schluss noch einmal alle Schrauben kréaftig nach. Schrauben Sie die Werkbank an
die Wand. Vergewissern Sie sich vor der Wandmontage, ob die gewahlten Schrauben und Dibel
fir Ihre Wand geeignet sind.

HakoHeu, sHepau4yHo 3amsaHume sce suHmel. [Ipukpymume sepcmak Kk cmeHe. [leped HacmeHHsIM MOHMAxoM ybedumecs, 4mo
8b16paHHbIe BUHMbI U Orobenu nodxo0sm 05 Baweli cmeHei.

. EAN 4250627223214 (Art. 44048) EAN 4250627223214 (Art. 44048) .
16 © Ondis24 EAN 4250627237556 (Art. 237556) EAN 4250627237556 (Art. 237556) © Ondis24 5



Offnen Sie das Paket ohne scharfe Klingen.

AKKypamso omkpolime ynakosky, He Ucnosib3ys ocmpbie 1e38Us.

Entfernen Sie die Polsterung um die Bauteile.

CHumume npoknadky 8okpye demanedi.

14x Schraubenset M5x8 (20)
14x Habop suHmos M5x8 (20)

@ 1x Riickwand (3)
1x 3a0Ha5 naxens (3)

1x Seitenwand 2 (2)
1x 6okosas naHens 2 (2)

11x Schubladenfiithrung (15)

11x Hanpasnsowue awukos (15)

1x Seitenwand 1 (1)
1x 6okosas naHens 1 (1)

22x Schraubenset M5x8 (20)
22x Habop suHmog M5x8 (20)

Schrauben Sie mit Hilfe von je zwei Schraubensets (20) jeweils sieben Schubladenfiihrungen (15)
an die Seitenwand 1 (1) und vier Schubladenfiihrungen an die Seitenwand 2 (2).

Cnomouybto 08yx Habopos suHmog (20) npukpymume no ceMb HaNPABASHWUX 0715 8bI0BUMHbIX AULUKO8 (15) k 6okosol cmeHke
1 (1) uno yemesipe HaANPABAAOWUX 015 8bIOBUMCHbBIX AULUKO8 K 60K080U cmeHKe 2 (2).

. EAN 4250627223214 (Art. 44048)
6 © Ondis24 EAN 4250627237556 (Art. 237556)

O

Riickansicht
8uod c3aou

Schrauben Sie die Riickwand (3) an die Konstruktion.

lpukpymume 3a0HHt0 naHens (3) K KOHCMpyKyuU.

60x Schraubenset M5x6 (21)
60x Habop suHmMos M5xé (21)

Ziehen Sie die Schubladenfithrungen heraus und schrauben Sie die Schubladen an die
Schubladenfiihrungen.

BeimsaHume ece Hanpasasoujue 8b108UMHbIX AWUKO8 U NPUBUHMUME 8b108UXHbIE SULUKU K HANPABSIOULUM 8bI0BUXCHbIX SULUKOS.

EAN 4250627223214 (Art. 44048) .
EAN 4250627237556 (Art. 237556) © Ondis24 15



Falten Sie die Seitenwande der kleine Schublade nach oben und
stecken Sie die Enden der Rickwand durch die Schlitze in den
Seitenwanden. Klappen Sie dann die iiberstehenden Enden um.

Cnoxume 60oKosble CMEHKU MANEHbKO20 AULUKA 88epX U NpodeHbme KOHUbI 3a0Hel
CMeHKU 4epe3 npope3u 8 OOKOBbIX CMEHKAX. 3ameM nepesepHUme 8bicmynarouue
KOHUbl 88EPX OHOM.

4x Schraubenset M5x8 (20)

1x kleine Schubladenblende (13) | 1x Schubladengriff (16)
4x Habop suHmos M5x18 (20)

1x nepednss nanens aujuka (13) Ix pyyka swuka (16)

2x Schneidschraube 5x16 (22)
2x Habop suHmos 5x16 (22)

®

Hinweis

Fiihren Sie die
Schritte 16 bis 18 fir
die weiteren fiinf
Schubladen erneut durch.

lMpumeuaHue
nosmopume wazu ¢ 16 no 18 ons
0CManbHeIX NIMU SUWUKOB.

Schrauben Sie die kleine Schubladenblende (13) mit vier Schraubensets (20) an die Seitenwande
und den Schubladengriff (16) mit zwei Schneidschrauben (22) an die Schubladenblende.

lpukpymume nuyesyro naHens guuka (13) u pyyxy awuka (20) ¢ nomowibro d8yx 8UHMO8 (22) 8 nepedHor 4acms SUWUKA, KaK
NOKA3aHO Ha pUCyHKe.

. EAN 4250627223214 (Art. 44048)
14 © Ondis24 EAN 4250627237556 (Art. 237556)

2x Obere Mittelwand (5) | 4x Schubladenfiihrung (15) 8x Schraubenset M5x8 (20)
2X 8epXHAA UeHmpansHas naxens (5) | 4x komnnekm eunmos (15)

8x komnnekm suHmos M5x8 (20)

Schrauben Sie jetzt je eine Schubladenfiihrung (15) an beide Seiten der oberen Mittelwand (5).

Tenepb npukpymume no 00Hol Hanpasasowel suwuka (15) k obeum cmopoHam sepxHeli ueHmpansHol naHenu (5).

9% Schubladenfiihrung (15)
9x Hanpasagwwas (15)

18x Schraubenset M5x8 (20)
18x Habop suHmos M5x8 (20)

1x Untere Mittelwand 1 (6)
1x HuxHag yueHmpaneHas naxens 1 (6)

Schrauben Sie jeweils sechs Schubladenfiihrungen (15) an die linke Seite der unteren Mittelwand 1
(6) und drei Schubladenfiihrungen an die rechte Seite der unteren Mittelwand 1.

lpukpymume kaxyr u3 wecmu Hanpasasouux sujuka (15) k nesoli cmopoHe HuxHel ueHmpansHol navenu 1(6) u mpu
Hanpasasouue ¢ Npasoli CMopoHsl HUXHel ueHmpansHol naHenu 1.

EAN 4250627223214 (Art. 44048) .
EAN 4250627237556 (Art. 237556) © Ondis24 7



1x Schubladengriff (16)
1x pyyka swuka (16)

2x Schneidschraube 5x16 (22)

9 1x Untere Mittelwand 2 (7) 6x Schubladenfiihrung (15)
2x Habop 8uHmos 5x16 (22)

1x HUMHSS yeHmpansHas naxens 2 (7) 6x Hanpasngwowas (15)

12x Schraubenset M5x8 (20) @ 1x Schubladenblende (8)

12x komnnekm suHmoe M5x8 (20) 1x nepednss nanens awuka(8)

®

Hinweis
Fiihren Sie die Schritte 12
bis 15 fiir die weiteren acht
Schubladen erneut durch.

lMpumeuaHue
nosmopume wazu ¢ 12 no 15 ons
0CManbHelX NIMU SUWUKOB.

'
Schrauben Sie je drei Schubladenfiihrungen (15) an beide Seiten der unteren Mittelwand 2 (7).

Teneps npukpymume no mpu HanpasasWux SuuKa (17) K kaxool cmopoHe HuxHel ueHmpansHol naHenu 2(7).

2x Fachboden (4)
2x cmennaxHas 0ocka (4)

: lMpukpymume nuuesyro naHens aujuka (8) u pyyky aujuka (16) ¢ nomowibio dsyx suHmos. BeuHmume pexywue euHmesl (22) e
1x Untere Mittelwand 2 (7) 8x Schraubenset M5x8 (20) NepeOHIoN0 Yacmb ALK, KK NOKA3GHO HA PUCYHKE.

1X HUMHSS yeHmpansHas naxens 2 (7) 8x komnnekm suHmos M5x8 (20)
1x kleine Schublade (14)
1x maneHokull 8b108UXHOU SUWUK (14)

1x Untere Mittelwand 1 (6) Schrauben Sie die Schubladenblende (8) und den Schubladengriff (16) mit Hilfe von zwei
1X HUKHSA ueHmpansHas naqens 1 (5) Schneidschrauben (22) wie abgebildet an die Schubladenfront.

2x Obere Mittelwand (5)

2X 8epXHSAA UeHMpaasHas naHesns (5)

Schrauben Sie die untere Mittelwand 1 (6) und die untere Mittelwand 2 (7) an einen Fachboden (4).
Setzen Sie dann den zweiten Fachboden darauf und befestigen diesen sowie die oberen
Mittelwdnde (5) mit den unteren Mittelwdnden.

) Falten Sie die Rickwand der kleinen Schublade (14) nach oben.
lpusuHmMumMe HUXH0K UeHmpansHyr cmeHky 1 (6) u HUXHIO0 UeHMpPansHyo cmeHKy 2 (7) K cmennaxHol noske (4). Crnoxume 3a0HH0OH0 CMeEHKY MANEHbKO020 8bI0BUXHO20 AwuKa (14) egepx.

3amem HadeHbme HA He2o 8MOopyro nNoOJIKy U 3akKpenume ee , a makxe 8epxHuUe UeHmMpasibHble CMeHKU (5) C HUMHUMU
ueHmpasbHbIMU CMeHKamu.

. EAN 4250627223214 (Art. 44048) EAN 4250627223214 (Art. 44048) .
8 © Ondis24 EAN 4250627237556 (Art. 237556) EAN 4250627237556 (Art. 237556) © Ondis24 13



2x Fachboden (4)
2X cmennaxHas noska (4)

4x Schraubenset M5x8 (20)

4x CamoHape3satrowuli suHm M5x8 (20)

12x Schraubenset M5x8 (20)
12x Habop suHmos M5x8 (20)

@ 2x Schubladenseitenwand (11)

2x 60K080aS1 NAaHeNb 8bI0BUIKHO20 AUuUKa (11)

Schrauben Sie jetzt beide Schubladenseitenwande (11), die Schubladenriickwand sowie den
Schubladenboden zusammen. Schrauben Sie die beiden Fachbdden (4) an die Seitenwand 1 und Seitenwand 2.

Tenepb npukpymume obe 60Ko8ble CmeHKU AuuKa (11), 3adHI00 CMeHKY AWUKA U HUXHIOK 4aCMmb AUUKa 8MeCHe. Ipukpymume dse nosiku (4) k 6okosoli cmeHke 1 u 60Kogol cmetke 2.

o 1x Melaminbeschichtete Holzarbeitsplatte (19)

Ix cmonewHuuya (19)

@ 1x Schubladenfront (9) | 4x Schraubenset M5x8 (20)

1x nepedHss narens sujuka (9) 4x Habop suHmos M5x8 (20)

20

107

107

20|

Schrauben Sie die Schubladenfront (9) an die Schubladenseitenwande. Markieren Sie die bendtigten Befestigungspunkte auf der Unterseite der Arbeitsplatte (19).

[Tpusurmume nepedHioko Yacme AUUKA (3) K GOKO8IM CMEHKAM SU4UKA. Ommemsbme HE06X00UMble MOYKU KPENeHUs Ha HUxHel cmopoHe cmoewHuybl (19).

. EAN 4250627223214 (Art. 44048) EAN 4250627223214 (Art. 44048) .
12 © Ondis24 EAN 4250627237556 (Art. 237556) EAN 4250627237556 (Art. 237556) © Ondis24 9



10x Schneidschraube 5x16 (22)
10x Habop suHmos 5x16 (22)

o 1x Melaminbeschichtete Holzarbeitsplatte (19)

1x OepessiHHAs cmosewHUUA ¢ MeaMUH08bIM NokpeimueM (19)

= ~

Schrauben Sie mit Hilfe von zehn Schneidschrauben (22) die Konstruktion auf die Markierungen
der Unterseite der Arbeitsplatte (19).

Cnomouwbto decsamu pexyu,ux sUHmMos (22) npukpymume KOHCMPYKUUK K OMMEeMmKam Ha HUxHel cmopoHe cmonewHuysl (19).

@ 4x JustierfuR (17)
4x peeynupyemas Hoxka (17)

Schrauben Sie die vier JustierfiiRe (17) in die Seitenwande der Werkbank. Stellen Sie die Werkbank

wieder auf.
BsuHmume yemsipe pezynupyemsie no 8bicome Hoxku (17) 8 60Ko8ble CMeHKU 8epcmaka.

. EAN 4250627223214 (Art. 44048)
10 © Ondis24 EAN 4250627237556 (Art. 237556)

2x MoHMaxHbIl yeon (18) 8x Habop suHmMos 5x16 (22)

@ 2x Anbauwinkel (18) ‘ 8x Schneidschraube 5x16 (22)

Schrauben Sie die beiden Anbauwinkel (18) mit Hilfe von jeweils vier Schneidschrauben (22) mit
einem Abstand von 30 mm zu den Ecken auf der Riickseite der Arbeitsplatte. Stellen Sie die

Werkbank wieder auf.

lpukpymume 08a kpenexcHbix y204Ka (18) c noMowbto 4emsbipex pexyu,ux 8uHmos (22) Ha paccmosiHuu 30 Mm Opyz om dpyea K
yenam Ha 3adHeli cmopoHe cmonewHuysl. CHoga ycmaHosume 8epcmak Ha Mecmo.

1x 3a0H55 naHenb 8b108uUMH020 qujuka (10)

@ 1x Schubladenbod_en (12) ‘ 1x Schubladenriickwand (10)

1x OHo 8bI0BUMHO20 AwuUKa (12)

_—
o\
—

Setzen Sie die Schubladenriickwand (10) auf die Riickseite des Schubladenbodens (12). Schrauben
Sie die beiden Teile noch nicht zusammen! Achten Sie beim Verschrauben der Einzelteile darauf,
dass die Schraubenkopfe aulRen sitzen und die Muttern sowie Unterlegscheiben innen sitzen.

YecmaHosume 3adrioto narens awuka (10) Ha ocHosarue awuka (12). [Moka He ckpenasatime dee yacmu emecme! [pu 3aeuH4ueaHuu
omaesnbHbix demaneli ybedumecs, 4mo 20108KU 601M0O8 HaxX00IMCa CHAaPYXU,a 2aliku U watibsl -8Hympu.

EAN 4250627223214 (Art. 44048) .
EAN 4250627237556 (Art. 237556) © Ondis24 11



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10

